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Hvilken parfume er i produkterne?
Det er en allergen parfume der er i alle MOL&B produkter, hvilket betyder at den er 
allergi venlig og de fleste der er overfølsom overfor parfume, godt kan tåle MOL&B 
produkter.

Hvad er forskellen på Multi Functional Anti Aging Facial Cream og Multi Functional 
Regenerating Facial Cream? 
I Anti age cremen er der fokus på opstramning af huden, hvor der i den regenereren-
de creme  mere er forkus på fugt. Det er specielt Gatuline – Intense i anti age cremen, 
der effektivt hjælper med at udglatte rynker, hvor det bla. er Rovisome Q 10 i den 
regenererende creme, der neutralisere frie radikaler og tilfører huden energi så den 
bla. kan genvinde sin elasticitet.

Kan Intense Multi Functional Body & Face Oil bruges til irriteret rød og kløende hud? 
JA! Fordi ingredienserne er så rene og sammensætningen af olierne er så gode, kan 
Body & Face olien med fordel bruges til røde knopper, irriteret hud, eksem og aller-
gi. Den beroliger huden, så området ikke føles så irriteret, og dermed lindres kløe og 
irritation.

Kan jeg bruge Intense Multi Functional Body & Face Oil i ansigtet ovenpå min creme?
Det kan du sagtens, jeg bruger den ofte ovenpå min natcreme, som et ekstra boost til 
min hud. Derudover dupper jeg den på kinder og næseryggen ovenpå min makeup 
om morgenen, for at få en ekstra glød.

Kan jeg bruge Intense Multi Functional Body & Face Oil som negleolie eller olie til 
håret?
Ja du kan faktisk anvende Multi Functional Body & Face Oil til alt hvad du kan have 
fantasi til. Det er en så ren olie og af så høj kvalitet, at du med fordel kan bruge den 
både til børn og voksne, sart hud og tør hud. 

Hvor tit skal jeg smøre Visible Facelift på for at få en synlig effekt? 
Hvis du ønsker maximalt effekt, bør du anvende Visible Facelift hver dag i min. 28 
dage. Du kan allerede se en effekt 5 minutter efter du har påsmurt det første lag. Hvis 
du er i tvivl så tag et billede helt tæt på det område du vælger at smøre, før og efter. Så 
kan du se hvordan din hudstruktur ændre sig til at blive mere glat og jævn.

Kan jeg bruge Visible facelift på hals og bryst?
Ja med stor fordel. Når man bliver ældre, mister man ofte elasticiteten i huden, dette 
sker også på hals og bryst, derfor kan man med fordel anvende Visible Facelift på alle 
områder man ønsker.

Er det blevet testet på dyr?
NEJ.



Hvilken konservering er brugt når der ingen parabener er i?
For størstedelen af produkterne er det Phenoxyethanol, men I skin tonic er det 
Cetrimonium Bromide. I body & Face olien er der ikke noget konserveringsmiddel i.

Hvor lang tid holder virkningen på Visible Facelift?
Virkningen aftager efter 24 timer, derfor er det en god ide at påsmører en gang om 
dagen.

Behøver jeg at bruge dag og nat creme når jeg bruger visible facelift? 
Visible facelift kan ikke bruges i stedet for din serum eller creme, visible facelift er en 
add on creme, og bør smøres på inden under din dag creme.

Hvornår skal jeg bruge Multi Functional Anti Aging Facial Cream og hvornår skal jeg 
bruge Multi Functional Regenerating Facial Cream?
Jeg bruger Anti Age cremen som dag creme og den regenererende som nat creme. 
Men når det er meget koldt, altså tæt på minus grader så bruger jeg den 
regenererende både som dag og natcreme.


